



**HERKES RESİM YAPABİLİR HAYDİ SEN DE RESİM YAP!**  
Projemize öğrencilerin severek ve korkmadan öz güvenli bir şekilde resim yapabileceği düşüncesiyle katıldık. Çünkü çoğu öğrenci resim yeteneğinin olmadığını düşünür fakat resim çizmek çok özel bir beceri gerektirmez. (Aslında resim çizmek bir yetenektir ama biz projemizde öz güven vererek bazı eksiklerin aşılabileceğini düşündük.)Çünkü yöntem ve teknik öğrenerek resimler yapılabileceği kesindir. Sanat bir şeyin aynısı değil yaratıcı ve özgün bir çalışma ortaya katmasıdır. Zaten bir eseri eser yapan özgünlüğü, biricikliğidir. Edebiyat ile resim arasında her zaman bir ilişki olmuştur. Logolar, afişler, sloganlar ve şiirlerle resim çizmeyi birleştirdik. Projemiz ile özellikle pandemi sürecinde evde sıkılmadan sanatsal çalışmalar yürüttük. Öğrencilerimize öz güven aşılayıp resimler çizmesini sağladık. Özgürce, korkmadan resim yaparken hem eğlendik hem de öğrendik. Bunu yaparken öğrencilerimize mümkün olduğunca öz güven aşılamayı, yanlışlıklarını sevdirmeyi, yanlışlıklarla doğruyu bulmasına yardımcı olduk. Bütün bunların sonucunda yaptığımız çalışmalarla sanal sergiler oluşturduk.

Aşağıdaki linklerle projemiz süresince yaptığımız çalışmalarını görebilirsiniz.

## SANAL SERGİLERİMİZ:

[15:45, 11.05.2021] Fatma Vural: Haydi Resim Yap! projesi okul sanal sergimiz:

<https://www.emaze.com/@AOTTCWQLQ/mansa-hasan-trek-anadolu-lses>

[15:45, 11.05.2021] Fatma Vural: Kadına Şiddete Hayır konulu sanal resim sergimiz:

<https://www.emaze.com/@AOTWOFFRO/herkes-resm-yapabl-r-hayd-sen-de-resm-yap>

Edebiyat-Resim ilişkisinin anlatıldığı sanal sergimiz:

<https://www.emaze.com/@AOTWIRICQ/edebyat-resm-lks>

.

HERKES RESİM YAPABİLİR. HAYDİ SEN DE RESİM YAP!



Kendine güven cesur eylemlere ortam sağlayan olumlu bir duygudur. İnsanın kendine güvenmesi, davranışlarını etkileyen olumlu duygular beslemesi, kendini bütünüyle kabul etmesi ve bununla birlikte dünyada nasıl davranması gerektiğini bilmesidir. **İşte biz de bu projede öz güvenin geliştirilmesi için bir çalışma yapacağız.** Öz güven geliştirmek çok önemlidir. Çünkü yaşadığımız hayatın kalitesi özgüven üzerinden anlaşılır. İnsanın kendine güveni demek, kendi hayatının dizginlerini elinde tutması demektir. Öz güven eksikliği olan kişilerde yaşam kalitesi düşer. **Bunun için, güçlü yönler bilinecek, bilinmeyenler öğrenilecek böylece yapılmak istenenler başarılabacaktır.** Bu konuda kendimizi geliştirecek her türlü araştırma ve destek bizi olumlu yönde etkileyecektir. **Resim yapma çalışmasında öz güveni geliştirici çalışmalara yer verilecektir. Sonuçlarını hep birlikte göreceğimiz bir çalışma olacaktır.**